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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0573.0

 0661.0

 0087.0

 0714.0

 0974.0

 0042.0

GD GUIENSE

GD ILHA

ASS. DESP. REC. MOITA BOI

GRUPO D.R. BIDOEIRENSE

S. C. E. BOMBARRALENSE

A.C.R.MACEIRINHA

05656504

05656504

13109975

13109975

4193342

4193342

678667

872335

659839

901395

13709908

13709908

09740

934214

CARLOS MANUEL MOTA CARVALHO

CARLOS MANUEL MOTA CARVALHO

MAURO ARNALDO FERREIRA ROSA

MAURO ARNALDO FERREIRA ROSA

JOAO JOSE SILVA PEREIRA

JOAO JOSE SILVA PEREIRA

EDGAR FILIPE FERREIRA DIAS

DIOGO GIL AGOSTINHO SANTOS

HELDER MANUEL ESTEVAO VITORINO

JOAO HENRIQUE FERREIRA SILVERIO

TIAGO FILIPE GONCALVES CARLOTO

TIAGO FILIPE GONCALVES CARLOTO

SPORT CLUBE ESCOLAR BOMBARRALENSE

MIGUEL FILIPE GONCALVES LEAL

D

D

D

D

D

D

J

J

J

J

D

D

C

J

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      8

    10.00

      8

    10.00

     15

    20.00

      1

      2

      2

      1

      8

    10.00

    30.00

      1

138.1

138.1

138.1

138.1

138.1

138.1

169.2

153.2

153.2

169.2

138.1

138.1

209

169.2

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 23/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

102.0.120.0 GD PELARIGA v GD GUIENSE (13/01/2019) » CD LIZSPORT - FUT.11-

103.8.14.0 A.C. AVELARENSE v GD ILHA (20/01/2019) » C.D. DESPORTIVA - 1ª DIV.-SÉRIE "A"

103.8.52.0 ARCUDA / ALB.DOZE v ASS. DESP. REC. MOITA BOI (20/01/2019) » C.D. DESPORTIVA - 1ª DIV.-

SÉRIE "A"

103.9.26.1 MOTOR CLUBE v GRUPO D.R. BIDOEIRENSE (20/01/2019) » C.D. DESPORTIVA - 1ª DIV.-SÉRIE "B"

105.2.4.0 GD GUIENSE v S. C. E. BOMBARRALENSE (20/01/2019) » TAÇA DISTRITO - FUT. 11-2.ª

ELIMINATÓRIA

105.2.6.0 U. R. MIRENSE v A.C.R.MACEIRINHA (20/01/2019) » TAÇA DISTRITO - FUT. 11-2.ª ELIMINATÓRIA
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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0589.0

 0138.0

 0162.0

 0715.0

GD ATOUGUIENSE

ATLÉTICO C. MARINHENSE

BIBLIOTECA INST. RECREIO

G. D. R. BOAVISTA

12613166

12613166

934631

1038381

1232846

BRUNO MIGUEL MAGALHAES RAMALHO

BRUNO MIGUEL MAGALHAES RAMALHO

MARCOS BERNARDINO CABRAL

CARLOS MARANHAO PRESTES

RENATO JOAO SILVA MARTINS

D

D

J

J

J

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

     15

    20.00

      2

      2

      1

138.1

138.1

153.2

153.2

168.1

O Conselho de Disciplina

105.2.7.0 GD ATOUGUIENSE v GC ALCOBAÇA (20/01/2019) » TAÇA DISTRITO - FUT. 11-2.ª ELIMINATÓRIA

105.2.8.0 GRUPO REC. AMIGOS PAZ v ATLÉTICO C. MARINHENSE (20/01/2019) » TAÇA DISTRITO - FUT. 11-2.ª

ELIMINATÓRIA

121.4.30.1 BIBLIOTECA INST. RECREIO v S. C. E. BOMBARRALENSE (20/01/2019) » JUVENIS / I DIV. FUT.11-

SERIE "D"

130.0.75.0 UNIÃO DESPORTIVA LEIRIA v G. D. R. BOAVISTA (20/01/2019) » INICIADOS / HONRA FUT.11-
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 1338.0

 1276.0

 2384.0

 4371.0

 5776.0

 2297.0

 4535.0

UNIÃO R.D. JUNCALENSE

GD MARTINGANÇA

GRUPO REC. AMIGOS PAZ

A.C.R.D.C. SISMARIA

CS ÉVORA ALCOBAÇA

C. C. R. D. BURINHOSA

U. A. OLHO MARINHO

813081

733431

10992764

10992764

12767527

12767527

1086214

633728

836993

1074047

1191255

22970

1055267

1102266

45350

NUNO FILIPE FERREIRA ASCENSO

ANTONIO JOSE ALMEIDA MARINHO

PEDRO NUNO PEREIRA CEREJO

PEDRO NUNO PEREIRA CEREJO

LUIS ANDRE PIMENTA FONSECA

LUIS ANDRE PIMENTA FONSECA

SAUL BRENDO ALENCAR CASTRO

RENATO JORGE FERNANDES FRIAS

SERGIO JOSE MACHADO ALEXANDRE

DANIEL ALEXANDRE HENRIQUES BARBOSA

JOAQUIM MANUEL FERREIRA SANTOS PALHOCA

CENTRO CULTURA RECREIO DESPORTO
BURINHOSA

JOAO RICARDO LUZINDRO BARROS

TIAGO GOMES ANDURAO

UNIAO AMIGOS OLHO MARINHO

J

J

D

D

D

D

J

J

J

J

J

C

J

J

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

      2

      8

    10.00

      8

    10.00

      1

      1

      1

      2

      2

    25.00

      2

      2

    25.00

169.2

153.2

138.1

138.1

140.1

140.1

169.2

169.2

169.2

154.1

153.2

208º

154.1

154.1

208º

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LEIRIA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 23/01/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

502.0.95.0 UNIÃO R.D. JUNCALENSE v GD LANDAL (19/01/2019) » CD LIZSPORT - FUTSAL-DIVISÃO HONRA

502.0.96.0 GD MARTINGANÇA v C.C.R.QUINTA SOBRADO P. (18/01/2019) » CD LIZSPORT - FUTSAL-DIVISÃO

HONRA

502.0.97.0 GRUPO REC. AMIGOS PAZ v A.R.C.D.MENDIGA (19/01/2019) » CD LIZSPORT - FUTSAL-DIVISÃO HONRA

503.8.76.0 A.C.R.D.C. SISMARIA v UNIÃO D. SERRA (19/01/2019) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-SÉRIE "A"

503.9.75.0 CS ÉVORA ALCOBAÇA v A.R. PEDERNEIRENSE (19/01/2019) » I DIVISÃO / FUTSAL MASC.-SÉRIE "B"

510.4.10.0 U. A. OLHO MARINHO v C. C. R. D. BURINHOSA (11/01/2019) » C.D. JUNIORES/FUTSAL MASC-AP.

CAMPEÃO
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FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 0187.0

 1412.0

 2725.0

 0187.0

 1186.0

 1412.0

 4375.0

 0204.0

CENTRO CONV. REC. TELHEIRO

A.D.R. BARREIROS

A.R. PEDERNEIRENSE

CENTRO CONV. REC. TELHEIRO

U. R. MIRENSE

A.D.R. BARREIROS

A.R.C.D.MENDIGA

C. R. P. RIBAFRIA

965333

1044630

1019239

1054751

1029357

1164133

1174110

43750

818017

IGOR MAGUEIJO RIBEIRO

RICARDO NETO ALMEIDA

JOAO PEDRO BULHOES MARANHAO

RICARDO MIGUEL CLARO DOMINGUES

MARTIM VIRTUDES BENTO MARTINS INACIO

HELDER JOSE FERREIRA SOUSA

JOAO FRANCISCO JORGE COSTA

ASSOCIACAO REC CULTURAL DESPORTIVA
MENDIGA

MARIANA FIALHO PEREIRA

J

J

J

J

J

J

J

C

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      1

      2

      1

      2

      2

      2

      2

    15.00

      2

169.2

159.1

169.2

154.1

154.1

154.1

153.2

209

153.2

O Conselho de Disciplina

516.6.15.0 CENTRO CONV. REC. TELHEIRO v A.D.R. BARREIROS (20/01/2019) » C.D. JUN. MASC. - GRUPO B-

SÉRIE A

516.7.13.0 A.R. PEDERNEIRENSE v A. R. AMARENSE (18/01/2019) » C.D. JUN. MASC. - GRUPO B-SÉRIE B

520.7.9.0 CENTRO CONV. REC. TELHEIRO v U. R. MIRENSE (19/01/2019) » C.D. JUVENIS/FUTSAL MASC.-

534.1.9.0 A.C.R.D. LOURIÇAL v A.D.R. BARREIROS (19/01/2019) » CD INICIADOS - GRUPO B-GRUPO B - SÉRIE

A

543.2.53.0 A.R.C.D.MENDIGA v PAC-PENICHE (20/01/2019) » C.D. INFANTIS FUTSAL-SERIE "B"

552.16.1.0 C. R. P. RIBAFRIA v ADF ALVORNHINHA (18/01/2019) » I DIVISÃO FUTSAL/SEN.FEM.-GRUPO B -

SÉRIE C


